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LUSPENS
RYTTARFÖRENING

Luspens Ryttarförening är en ideell förening dit alla är

välkomna oavsett kön, sexualitet, etnicitet, ålder eller

funktionsvariationer.

Vi möts för att utöva och utveckla vårt gemensamma intresse,

hästsporten.

Vi har ca 150 medlemmar och vi bedriver ridsport som alla kan

delta i. I vår förening utövas en bred omfattning av

hästverksamhet.



STYRELSE & PERSONAL

Ordförande: Aron Pennling
Sekreterare: Emma Sundström
Kassör: Erika Kristoffersson
Ledamöter: Henrik Lindqvist, Sanna Ruonala, Robin Eklund,  
Suppleanter: Ulla-Maria Åkerblom & 
Valberedning: Ida Rehnlund
Revisorer: Tim Kerro & Kalle Åkerblom

Personal: Maria Modin, 50% 



MEDLEMMAR 2024

I år har vi ca 150 st betalande medlemmar i

föreningen varav runt 100 st är aktiva i den

dagliga verksamheten. 

Vi är så tacksamma för ert stöd och

engagemang!  



Januari inleddes med att vårterminen 2024 startades med grupper för både barn, unga och vuxna. Även grupper för

funktionsvarierade erbjöds dagtid. Majoriteten av rideleverna är flickor men vi har även pojkar som deltar i olika hästaktiviteter. 

Januari var kall med temperaturer ner mot -40 så alla kämpade på för att hästar och vatten inte skulle frysa. 

VERKSAMHET &
AKTIVITETER

År 2024 fick föreningen ett kommunalt driftsbidrag av Storumans Kommun på 500 000 kr

I februari blev vi beviljade bygdemedel där planen är att bygga ett nytt klubbrum med större allmänutrymme, omklädningsrum

med dusch samt handikappanpassad toalett, planen är även att bygga ett nytt fristående stall då 3-stallet blir allmännutrymme i

ombyggnationen.  Väldigt spännande att se vad detta ska leda till, en grupp är tillsatt för att planera och leda arbetet som

kommer att dras igång under våren/sommaren 2025. 



VERKSAMHET &
AKTIVITETER

Sportlovet innehöll  ponnyridning, korvgrillning och tolkning bakom häst. 
Det anordnades Mulle Caprilli och käpphäst-hoppning. Många deltagare både från Lurf men även utifrån var med,
vilket vi tycker är jätteroligt.  Vanliga ridlektioner kvällstid. Dagtid kunde man hyra och ta hand om hästarna. 

24 mars anordnade OKQ8 Lilla Skoterdagen där Lurf hjälpte till att sälja korv och hjälpa till vid fiskedammen. 

I April anordnades Påskhoppet i härligt vårväder och alla deltagare fick fina rosetter! 
På påsklovet kunde man hyra ridskolehästarna och det anordnades påsklovshopp med fina rosetter! 

I slutet av April hade vi sadelutprovare Andrea Waller på besök. 

Maj: Vi hade första lektionen 2 maj i härligt vårväder och framtinnad paddock! 

Även Oscar kom till oss på prov för att se om han passar som ridskolehäst. 

Lilja åkte till sin nya ägare Ingela i Gunnarn, där hon lever livets glada dagar! 



VERKSAMHET &
AKTIVITETER

Juni innehöll avslut av vårterminen. Vi firade att Lurf fyllde 30 år genom att ha ett stort jubileum med massor av roliga aktiviteter

bl.a. hästuppvisning, ridborgarmärket, hoppborgar, löptävling i samarbete med SSK, vi sålde även Jubileumslotten som blev jätte

populär och drog in fina pengar till föreningen. 

Föreningen var med och höll ponnyridning både på Stensele Runt samt på Storumandagarna. Stort tack till alla medlemmar som

ställde upp och hjälpte till med det. 

Oscar blev officielt en ridskolehäst och började skolas in mer i verksamheten. 

Under Juli månad hade vi ingen ordinarie verksamhet. Alla hästarna hyrdes ut och de fick en välbehövlig semester. 

I slutet av Augusti drog ridskolan igång igen. Vi hade en gemensam städvecka då vi gjorde anläggningen redo för höst och

vinter.



VERKSAMHET &
AKTIVITETER

I September anordnades Mulle Caprilli och käpphäst-hoppning.  

Vi var med på OKQ8 “Tillsammansdagen” där vi hade ponnyridning med våra hästar Peggy & kakan samt hjälpte till med att grilla

hamburgare. 

Oktober:
Hubertusjakten gick av stapeln och det var glada hästar och barn som stack iväg ut i skogen. Vi red också årets viktigaste ritt

nämligen Ride Against Cancer, Tillsammans kunde vi bidra med 2050 kr till cancerforskningen. 

November blev en lugn månad med få aktiviteter, vi sålde mer kakor och avansen blev 4680 kr till föreningen.  Bra jobbat!



VERKSAMHET &
AKTIVITETER

December innehöll ponnyridning på Stensele Julmarknad samt en Luciaritt upp till Storumans Julmarknad med supersnälla

hästar och duktiga ryttare! 

Övrigt:
Efter en längre tids sjukdomshistoria där Peggy till och från har varit halt och ej kunnat medverka i verksamheten har vi

tillsammans med veterinär kommit fram till att hon ska få somna in framåt våren så hon slipper ha ont längre. Det är så klart

väldigt sorgligt men ibland måste man ta svåra beslut för hästarnas bästa. Vi kommer att sakna henne mycket. 

Så passa på att ge henne lite extra kärlek om omsorg när ni är i stallet och ta er tid att säga hej då. Vi kommer att meddela när det

blir dags.

Oscar har vi beslutat oss för att sälja, vi känner att han skulle bli lycklig av att ha en ägare som kan ge honom den trygghet han

behöver och ridskolan var inte hans rätta plats. Vi letar just nu efter en ny ägare till honom.  Detta innebär att ridskolan är i stort

behov av nya hästar och vi letar för fullt efter ersättare. 



Luspens Ryttarförening har idag fem stycken ridskolehästar:

Lady, Charlie, Kakan, Peggy & Oscar.

Privathästar inackorderade på anläggningen är tio stycken: 

Oliver, Röskva, Happy, Bessy, Cheyenne, Jackson, Queenie,

Geisha, Peerfecta & Hanna. vilket är fantastisk roligt. 

Utan deras ägares värdefulla kunskap och engagemang skulle vi

inte kunna driva föreningen! 

VÅRA HÄSTAR
R I D S K O L A N S  &  P R I V A T A



RIDSKOLA & 
INSTRUKTÖRER

Måndag - Torsdag har vi  
ridskola varje kväll. Oavsett väder finns våra duktiga
instruktörer alltid på plats. 

Tack för att ni finns!

Marianne Viklund, Maria Modin, Emma Sundström,
Sanna Ruonala, Ulla-Maria Åkerblom & Helen Westberg



Agnico Eagle sponsrade oss med en vagn
        till fyrhjulingen, perfekt till att mocka hagarna eller
        köra diverse grejor i på städdagarna. 

Planering pågår för fullt inför kommande arbete 
        med ombyggnation av stall och klubbrum. 
        Planerad byggstart är våren 2025. 

ANLÄGGNING &
MASKINPARK

2 0 2 4



SPONSORER

Stort tack till alla våra sponsorer under året, vi hoppas ni vill

fortsätta stötta vår verksamhet även under 2025.

* Storumans Energi * Agnico Eagle * RA:s Möbler *

Elektrikerna i Storuman AB * Inlandets El & Entreprenad AB *

Byström Åkeri * Gårdsbryggeriet * E. Lindqvist Åkeri * K-Bygg

Bjuhrs Verkstad* S.O Macken * ICA supermarket   

* OKQ8  * MS Analytical * Norrlands vakttjänst 

*Stensele Entreprenad * Storumans Kommun * Utrustad 

Selab * K-Bygg 

* Sponsorhuset * Svenska Spel * Granngården * Biltoppen  
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Tack för ett
fantastisk 
2024!

Glöm inte att följa oss på Facebook &

Instagram. 

www.luspensryttarforening.se 

Kontakt:

lurf@stensele.com

Skribent: Verksamhetsansvarig Maria Modin


